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WORLD AT HOME SH.P.K.

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
(t& gjitha vlerat jané t& shprehura né Leké)

Aktivet

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare dhe te tjera ekuivalente

Llogari te arketueshme
Llogari te tjera arketueshme
Total i aktiveve afatshkurtra

Aktivet afatgjata

Aktive afatgjata materiale
Totali i aktiveve afatgjata
Aktivet afatgjata

Totali i aktiveve

Detyrimet dhe kapitali

Detyrimet afatshkurtra

Llogari te pagueshme tregtare
Detyrime tatimore

Detyrime te tjera afatshkurtra
Totali i detyrimeve afatshkurtra

Totali i detyrimeve

Kapitali

Kapitali aksioner

Fitimet (humbjet) e akumuluara
Fitimi (humbja) e vitit

Totali i kapitalit

Totali i detyrimeve dhe kapitalit

27 Prill 2020 31 Dhjetor 2019
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0




WORLD AT HOME SH.P.K.

PASQYRA E PERFORMANCES
(t& gjitha vlerat jané t& shprehura né Leké&)

Shitjet neto
Té ardhura té tjera operative
Te ardhurat totale

Kosto e punés
Amortizimet
Shpenzime té tjera
Totali i shpenzimeve

Fitimi (Humbja) nga veprimtaria kryesore

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare

Fitimi (Humbja) para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Fitimi (Humbja) e vitit

Te ardhura te tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése pér
vitin

27 Prill 2020 31 Dhjetor 2019
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0




WORLD AT HOME SH.P.K.

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO
(t& gjitha vlerat jané té shprehura né Leke)

Kapitali Fitimet e

aksionar pashpérndara Totali
Gjendja mé 21 Tetor 2019 4500 - 4500
Emetimi i kapitalit aksioner - 5 5
Fitimi (humbja) e vitit = = -
Gjendja mé 31 Dhjetor 2019 - - .
Emetim i kapitalit aksionar - B -
Fitimi (humbja) e vitit - -4500 -
Gjendja mé 31 Dhjetor 2019 0 - 0




WORLD AT HOME SH.P.K.

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
(t& gjitha vlerat jané té shprehura né Leké)

127 Prill 2020 31 Dhjetor 2019
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi (humbja) pas tatimit 0 0
Rregullime pér:
Amortizim dhe zhvlerésim 0 0
Shpenzimet e tatim fitimit 0 0
Fitimi operativ para ndryshimeve né kapitalin 0 0
punues
Rénie (rritie) né llogarité arkétueshme dhe té tjera 0 0
Rénie (rritje) né inventarét 0 0
Rritje (rénie) né llogarite e pagueshme dhe té 0 0
tiera
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit 0 0
Tatim fitimi | paguar 0 0
Interesa té paguar 0 0
Fluksi monetar neto nga veprimtarité e 0 0
shfrytézimit
Fluksi monetar nga veprimtarité e investimit 0 0
Blerje e aktiveve afatgjata materiale dhe jo 0 0
materiale
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 0 0
Fluksi monetar neto nga veprimtarité e 0 0
investimit
Rritja/(zvogélimi) neto i mjeteve monetare 0 0
Mjetet monetare né fillim t& periudhés 0 0

0 0

Mjetet monetare né fund té periudhés




WORLD AT HOME SH.P.K.

PASQYRAE FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
(t& gjitha vlerat jané té shprehura na Lek&)

30 Prill 2020 31 Dhijetor 2019

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi (humbja) pas tatimit 0 0
Rregullime pér:
Amortizim dhe zhvlerésim 0 0
Shpenzimet e tatim fitimit 0 0
Fitimi operativ para ndryshimeve né kapitalin 0 0
punues
Rénie (rritje) né llogarité arkétueshme dhe té tjera 0 0
Rénie (rritje) né inventarét 0 0
Rritie (rénie) né llogarite e pagueshme dhe té 0 0
tiera
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit 0 0
Tatim fitimi i paguar 0 0
Interesa té paguar 0 0
Fluksi monetar neto nga veprimtarité e 0 0
shfrytézimit
Fluksi monetar nga veprimtarité e investimit 0 0
Blerje e aktiveve afatgjata materiale dhe jo 0 0
materiale
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 0 0
Fluksi monetar neto nga veprimtarité e 0 0
investimit
Rritja/(zvogélimi) neto | mjeteve monetare 0 0
Mjetet monetare né fillim té periudhés 0 0
0 0

Mjetet monetare né fund té periudhés
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